1

ỦY BAN ATGT QUỐC GIA
VĂN PHÒNG

Số:  77/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
Chuyển trụ sở làm việc của Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia

__________

Kính gửi:
- Văn phòng Trung ương Đảng;
- Văn phòng Chính phủ;
- Văn phòng Bộ Công an;
- Văn phòng Bộ GTVT;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Y tế;
- Bộ Thông tin và truyền thông;
- Bộ Quốc Phòng;
- Bộ Giáo dục và đào tạo;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Xây Dựng;
- Đài Truyền hình Việt Nam;
- Đài Tiếng nói Việt Nam;
- Thông Tấn xã Việt Nam;
- Báo Nhân dân;
- Ủy ban TW Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
- Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam;
- Hội Nông dân Việt Nam;
- Hội Cựu chiến binh Việt Nam;
- Ban An toàn giao thông tỉnh, thành phố trực thuộc
Trung ương.

Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia xin thông báo về việc
chuyển trụ sở làm việc như sau:

Để phục vụ việc duy tu sửa chữa khu vực 80 Trần Hưng Đạo, kể từ ngày
15/03/2023, Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia chuyển trụ sở làm
việc tới địa chỉ như sau:

Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia

Tòa nhà Cục Đường bộ Việt Nam, Tầng 10, Lô D20, đường Tôn Thất
Thuyết, khu đô thị mới Cầu Giấy, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

Số điện thoại liên hệ: 0243.8223593, Fax: 0243.8223592.

2

Văn phòng Ủy ban trân trọng thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và
cá nhân biết để thuận tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó CT Chuyên trách UBATGTQG (để b/c);
- VP UBATGTQG;
- Lưu: VT, thm (1b); ngl (01b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Minh